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Чемпіонат U-19
2023/24 29-й тур, Матч №231

Субота, 18.05.2024, 13:00, "Сокіл", Львів. 19°C. Глядачі: 50

«Минай» Минай

2 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Росул Максим
22 Фалісей Захар
44 Гайдук Максим
32 Бідзінський Богдан
15 Літепло Маркіян
7 Михайлів Віталій (К)
8 Браславський Данііл
77 Михайлів Юрій
10 Волчков Владислав
11 Мендрук Владислав
20 Ковбаснюк Олександр

Запасні
71 Ріпак Павло
21 Рожко Віталій
91 Болюк Юрій
99 Кравець Остап
23 Галушка Олександр
17 Лагоцький Владислав

Тренер
Гданський Роман

31 Пахолюк Іван (К)
18 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
67 Дорош Ігор
13 Канаєв Владислав
6 Андрющенко Даніїл
10 Денисенко Данііл
22 Зегрюк Нікіта
21 Кузик Роман
11 Гусол Артем
77 Захарків Захарій

Запасні
25 Биценко Богдан
27 Прокопенко Євгеній
7 Данніков Арсеній
99 Кантур Олександр
5 Середюк Іван
9 Шарай Денис
19 Ковальов Ростислав
17 Тригуб Віктор
8 Потієнко Іван

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Ковальчук Юрій
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 29-й тур, Матч №231
Субота, 18.05.2024, 13:00, "Сокіл", Львів. 19°C. Глядачі: 50

«Минай» Минай 2 : 0 «Колос» Ковалівка
32 Бідзінський Богдан 45'

15 Літепло Маркіян 47'

62' 67 Дорош Ігор
7 Данніков Арсеній

62' 77 Захарків Захарій
17 Тригуб Віктор

68' 22 Зегрюк Нікіта
5 Середюк Іван

68' 11 Гусол Артем
9 Шарай Денис

15 Літепло Маркіян
21 Рожко Віталій 70'

77 Михайлів Юрій 71'

20 Ковбаснюк Олександр 77'

81' 5 Середюк Іван

88' 5 Середюк Іван

89' 9 Шарай Денис
8 Браславський Данііл

91 Болюк Юрій 90+2'

20 Ковбаснюк Олександр
17 Лагоцький Владислав 90+2'

32 Бідзінський Богдан
99 Кравець Остап 90+5'

77 Михайлів Юрій
23 Галушка Олександр 90+5'

7 Михайлів Віталій 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


